О внесении изменения в план мероприятий по формированию

функциональной грамотности обучающихся МОБУ СОШ №53

г. Сочи им. Титова И.С.  на  2021-2022 учебный год

На основании приказа управления по образованию и науке администрации муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи  от 06.12.2021 № 1712, в целях

совершенствования работы по формированию функциональной грамотности обучающихся

МОБУ СОШ №53 г. Сочи им. Титова И.С.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Булдаковой О.Б. внести изменение в   план

мероприятий по формированию функциональной грамотности обучающихся МОБУ

СОШ №53 г. Сочи им. Титова И.С. на 2021-2022 учебный год;

2.  Утвердить план мероприятий по формированию функциональной грамотности

обучающихся МОБУ СОШ №53 г. Сочи им. Титова И.С. на 2021-2022 учебный год с

изменениями;

3.  Ознакомить педагогический состав школы и планом мероприятий по формированию

функциональной грамотности обучающихся МОБУ СОШ №53 г. Сочи им. Титова И.С.

на 2021-2022 учебный год , в срок до 14.01.2022г.

4. Системному администратору Добролюбовой Е.М. разместить план мероприятий по

формированию функциональной грамотности обучающихся МОБУ СОШ №53 г. Сочи

им. Титова И.С. на 2021-2022 учебный год на сайте школы в срок до 15.01.2022г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор школы                                                                             Я.К. Крбашян

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДЛЕРСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53  Г.СОЧИ ИМ. ТИТОВА И.С.

(МОБУ СОШ № 53 г.Сочи  им.Титова И.С.)

354340,  г.Сочи,  ул.Гастелло, д.29 Тел./факс (862) 246-66-31. E-mail: school53@edu.sochi.ru

ОКПО 41943860, ОГРН 1022302721121, ИНН/КПП 2317033591/231701001

   П Р И К А З

От      07.12.2022  г.

N        142 / 1     ОД

		2022-01-28T14:52:58+0300
	Крбашян Яна Карнуковна